
Á 

Obecní úřad Stříbrná 
Stříbrná čp. 670, 358 01 Kraslice, tel. 352 686 938, e-mail: stribrnaAvolny.cz, IDDS: y8xbpy6, IČO 259616 

Stříbrnský Express 

Na základě usnesení č.29/24 z 15. zasedání Zastupitelstva obce Stříbrná, konaného dne 

25.06.2024 bylo odsouhlaseno doplnění podmínek pro poskytování služby „ Stříbrnský 

Express“ pro občany v dodatku č.1. 

a) využití služby pro občany bez trvalého pobytu, ale žijící dlouhodobě v obci Stříbrná 

b) s navýšením částky za použití služby „Stříbrnský Express“ o 10 Kč za jízdu pro 

občany bez trvalého pobytu v obci Stříbrná 

c) prodloužení přepravy v pondělí a ve středu do 16:30 hod 

Ve Stříbrné, dne 25,6. 2024 

Jana Kórtůsová, starostka 



Obec Stříbrná 
Stříbrná čp. 670, 358 01 Kraslice, tel. 352 686 938, e-mail: stribrnaAvolny.cz, IDDS: y8xbpy6, IČO 259616 

Stříbrnský Express 

weoe7 Lé 

Cena přepravy jednosměrné jízdy za osobu trvale žijící v obci 

Stříbrná / Cena přepravy jednosměrné jízdy za osobu žijící v obci 
Stříbrná bez trvalého pobytu v obci. 

» Na území obce Stříbrná 20 Kč / 30 Kč 

> Bublava 30 Kč/ 40 Kč 

» Kraslice 30 Kč / 40 Kč 

» Rotava, Jindřichovice, Oloví 45 Kč / 55 Kč 

> Za nákupy do Kraslic (tam i zpět) 50 Kč. / 60 Kč 

Tato cesta bude možná pouze každý pátek. 

Čekací doba 

» Doba čekání v místě jednání klienta do 15 minut není nijak zpoplatněna, 

je zdarma. 

» Při protáhnutí této doby a blokaci auta na dobu delší než 15 minut, je 

každých dalších započatých 15 minut čekání zpoplatněno částkou: 30 Kč 


